dass der Pfarrer Itarquart zu St. Veit mit dem Ze/ient zu Harbruck nach St,

Florian einen Jahrtag gestiftet habe,

Nos Eeümeua tHuina miseraehne preposüus, Chtwradut

decanus iottisque domita Sancti Flori/ini comtentns Notum faci-

mus vniuersis pitseiilem paginani iii.specturis, quod discretus vir

dominus Marquuidm taue temporis ecclesie sancti Vifi plebanns

ob singularern dilectionem, quam ad uos et ad luonasterium nostrum

habere diuuscitur, nec non anime sue in remedium sempiteriium,

deciiuani suani in villa, qae dicitur JJarbrukk, nobis et eeclosia

nostre predicle deliberacione prehabita diligenti douauit, quam officio

iofirmarie tali appoaita -condicione apecialiier deputauit, quod infir-

mariua. qol pro tempore fuerit, post obitun ipsiiia de prefata

deeioia doninis et fratribus nostris de eonuentu tc alits in eccleaia

prebendatis quatuordecim diebus ia aduenta domiiu, quolibet die

ainguHa antiist piaees pro tribus aelidia teaebitur mioiatrare, quar

propter dÜMtioni aue, qua eecleaiam noatram aroplecti ridetur, tote

eonamine eorreapoiidere Tolentea, oetauam omnium aanetoraai ein-

gulis annis cum medio festo de omnibus sanctis cum ofUcio nocturno

el diurno, sicut in ip^o leslo i)i'ractum est, periigere obiigamur.

Insuper sequcnti nocte inmediale anniut rsarium ipsius cum vigiliis

et missa dcfunctorum peragere tamquam vni de fratribus nostris simi-

liter obiigamur. Et niehilominus adiungentes, quod inßrmarius» qui

pro tempore fuerit, illo die tredecim pauperes ebriati in jnfinnaria

pascere debet ministrando eis in mane duo fercula cum pane ailUB*

cienti et Tnicuique picarium rini, similiter per omnia fiat in cena ob

remedium anime ipsius. Et vt predieta omnia et singula rata et

tMoneasaa pennaneant» preaentem paginam eidem demmo Mar-

ehanh tradiaiaa MgiOi nostri et eomientos noatri manimina
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roboratam. Datum «nno dornini M«, CCC«. XI. VIUL In Tigitia

LaTrencii Martins.

Original auf Pergament mit des Propstes Siegel, das sodere abgefallen.

Im SUftsarchive zu St. Florian.

Gxxm.

1849. 14. ÄQgnst. — Virich von Tann schenkt dem Spt'tnl zu Gmunden ftein Gut

zu Röch vnter der Hedingung, dass der Frau zu Traunkirchen, d*r Mcaeen-

beckin, bü an üiren Todjährlich ein halbes Pfund Pfenninge gegeben werde»

Ich Vlreieh wm Tnitm Mamen wn van Tatm, Tergtch offen-

bar mit diaem brief Tud tAn ehond, allen den, di in aehent^ hörnt

oder leaent» Das ich mein gAt le Böck, das mein reehts aygen ist